senza al sacro rito nella Cattedrale, ben volentieri inviamo, in segno di 

immutata predilezione ed in auspicio dei celesti favori, una speciale Be

nedizione Apostolica. 

Dal Vaticano, 5 Ottobre dell'anno 1977, decimoquinto del Nostro Pon

tificato. 

PAULUS PP. VI 

2 Cfr. Cost. Sacrosanctum Concilium, n. 7. 
3 Cfr. Mat. 7, 21; 23, 3. 
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i n 

Em.mo P. D. Agnello S. R. E. Card. Rossi, Praefecto Sacrae Congregationis 

pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, nominato Nuntio 

Extraordinario ad praesidendum celebritatibus VII Conventus Missionalis 

nationis Mexicanae. 

Laudabili cum diligentia, praestabili cum cooperatione multorum ap

paratur — quemadmodum accepimus — in episcopali urbe Torreonensi 

VII Conventus Missionalis e Natione Mexicana, qui simul primus erit 

huiusmodi Coetus regiones ceteras omnes Americae Latinae, quae di

citur, complectens. 

Est quidem in memoriam revocandum, quod Concilium Oecumeni

cum Vaticanum Secundum graviter monuit : (( in praesenti rerum or

dine, ex quo nova exsurgit humanitatis condicio, Ecclesiam, salem terrae 

et lucem mundi, urgentius vocari ad omnem creaturam salvandam et 

renovandam ».* Notum est enim gentes non paucas, quasi velocissimo 

cursu impulsas, hodie novas vitae vias ingredi et ad perfectiorem cul

tum civilem niti; qua in progressione efficienda prorsus opus est, ut 

iis lumen evangelicae veritatis et Ecclesiae magisterii affulgeat. 

Ad hoc vero assequendum non sufficit singulare et salubre opus Boni 

Nuntii praeconum, qui scilicet in dissitis etiam orbis terrarum partibus 

verbum divinum disséminant, sed hoc negotium cunctos quoque Christi

anos fideles attingit, « cum tota Ecclesia missionaria sit » . 2 Re qui

dem vera « missionalis operae afflatus et catholici spiritus unum et idem 

sunt ... Nihil ex iis quae ad Ecclesiam Matrem nostram pertinent, sin

gulis christianis alienum est, neque esse debet : quemadmodum eorum fi

des, fides est universae Ecclesiae, eorumque supernaturalis vita propria 

totius Ecclesiae est, ita solacia, angustiae Ecclesiae, eorundem erunt 

solacia et angustiae ; itemque Ecclesiae prospectus atque proposita, quae 

universa complectuntur, suetae eorum christianae vitae prospectus con

siliaque erunt )).3 

Recte ergo huic Conventui propositum est argumentum : « Ecclesia 

universale salutis sacramentum », de quo praesertim in quibusdam do

cumentis Concilii Vaticani II et in Adhortatione Apostolica « Evangelii 

1 Cfr. Ad Gentes divinitus, 1. 
2 Ibid., 35. 
3 Pius XII, Litt. Encycl. Fidei donum; A.A.S. 49 (1957), pp. 237-238. 
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nuntiandi )), a Nobis edita, agitur ; quibus expendendis in sessionibus 

istis Torreonensibus incumbetur. 

Nos autem fore speramus, ut eo quod huiusmodi veritates altius 

perspiciantur, in singulis christianis et in communitatibus ecclesialibus 

Mexici spiritus missionalis et actio inde efficax oriantur, quibus nomi

natim Pontificia Opera Missionaria, in cunctis eiusdem Dicionis dioe

cesibus vigescant. Quoniam, ut dictum est, hic Conventus amplificatur, 

ita ut ad totam simul Americam Latinam pertineat, sine dubio curae 

erit, ut in regionibus illis res missionalis communi quadam ratione pa

storali provehatur. 

Volentes igitur huic Coetui quodam modo adesse, te, Venerabilis 

Frater Noster, qui, ex America Meridiana oriundus, Sacrae Congrega

tioni pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide es praepo

situs, Missum Nostrum Extraordinarium facimus et constituimus tibi

que mandamus, ut praedictis celebritatibus nomine Nostro praesideas. 

Pro certo autem habemus te hoc munere egregie ac frugifere esse 

functurum. 

Nos denique Deum enixe rogantes, ut exspectatos fructus huius 

sacri Conventus benigne concedat, tibi, Venerabilis Frater Noster, sacris 

Praesulibus, sacerdotibus, religiosis, laicis, qui eidem congressioni ec

clesiali intererunt, Benedictionem Apostolicam libentissimo animo im

pertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxvi mensis Octobris, 

anno MCMLXXVII , Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PAULUS PP. VI 

N U N T I U S S C R I P T O D A T U S 

Ad sodales utriusque Ordinis Mechitaristarum, tribus exactis saeculis ab 

ortu ven. Vartapet Mechitar. 

È per Noi motivo di vivo compiacimento, a conclusione dei festeggia

menti indetti per il terzo centenario della sua nascita, rievocare la grande 

figura del Ven. Mechitar, gloria della Chiesa Armena, artefice di unità 

e pace. 

Nato a Sebaste, in Armenia Minore, il 7 febbraio 1676, allorché dif

ficoltà di ogni genere minacciavano clero e popolo, ed avviato fin da 
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giovane alla scuola delle mondane rinunce, ed incoraggiato dalla Ma

donna del convento di Sevan, Mechitar rispose con gioia alla chiamata 

divina, che lo destinava apostolo e testimone di un contrastato mini

stero per l'unità delle Chiese. 

Costretto a continui spostamenti dovuti a dolorosi eventi storici, ma